ПРОТОКОЛ № 43 ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

Общероссийской общественной организации «Федерация вертолётного спорта России» от 31 марта 2017 года

Присутствовали: В соответствии с решением Президиума ФВС России, принятом на Заседании 12 декабря 2009г. (Протокол № 21): 19.3.1. При необходимости оперативного принятия решений Президиумом ФВС России по вопросам, требующим голосования, использовать электронную почту и факсовую Связь

> 11 членам Президиума ФВС России разосланы материалы по электронной почте.

> 11 членов Президиума ФВС России прислали ответы по электронной почте : Баландин М.М., Бессонов А.Н., Бибишев М.С, Грушина И.Б., Золотарёва Л.Л., Родионов Н.С.,Панарин В.А., Соловьёв В.А., Сотников М.А., Уланов А.Д., Юдахин А.А.

Кворум:

Из 11 членов Президиума: 11 приняли участие, кворум имеется.

Слушали: О выборах председателя и секретаря заседания.

Постановили:

- 1. Избрать председателем заседания Грушину И.Б.
- 2. Избрать секретарём заседания Золотареву Л.Л.

Решение принято единогласно. 11 человек проголосовали «за».

Слушали: О Повестке дня заседания Президиума ФВС России. Докл. Грушина И.Б.

Повестка дня членам Президиума разослана. Члены Президиума с повесткой дня ознакомились.

Постановили: Утвердить следующую повестку дня:

1. О продлении полномочий Исполнительного директора ФВС России.

Повестка дня принята единогласно. 11 человек проголосовали «за».

Слушали: О форме голосования по решениям вопросов повестки дня.

Постановили:

Утвердить электронную форму голосования по вопросу повестки дня.

Решение принято единогласно. 11 человек проголосовали «за».

1. Слушали: О продлении полномочий Исполнительного директора ФВС России.

Докладчик: Грушина И.Б.

В связи с истечением 11.04.2017 г. полномочий Исполнительного директора Юдахина А.А. предлагается продлить его полномочия и заключить с ним трудовой договор на срок до 11.04.2020 г.

Прошу проголосовать по данному вопросу в электронной форме до 31.03.2017 года.

Электронный адрес ФВС России: helisport@gmail.com

Докладчик: Уланов А.Д.

Готов проголосовать ЗА, но не знаю реальных прав, и обязанностей исполнительного директора, не читал трудовой договор и не слышал докладчика по данному вопросу.

Докладчик :Юдахин А.А.

Уланову А.Д. 30 марта были направлены выдержки из Устава ФВС России, а именно Раздел 10 (Приложение №1 к Протоколу №43), трудовой договор и проект дополнительного соглашения (Приложение № 2 к Протоколу № 43).

Постановили:

На основе полученных ответов, продлить полномочия Исполнительного директора Юдахина Александра Алексеевича на срок до 11.04.2020 года. Продлить трудовой договор Юдахина Александра Алексеевича до 11.04.2020 года.

Решение принято. 10 человек проголосовали «за». 1 человек «воздержался».

Председатель

Sacon Sacon

Грушина И.Б.

Секретарь

Золотарева Л.Л.